
令和6年度 北関東ジュニアゴルフ交流戦成績表

2024年11月30日(土) 都賀CC

部門 氏名 スコア 合計 順位 部門 氏名 スコア 合計 順位 部門 氏名 スコア 合計 順位
吉永芽育 74(37,37) 浅田莉央 86(46,40) 藤生　凛 84(45,39)
毛利瑠奈 81(45,36) 金森悦子 87(46,41) 林　巧 87(48,39)
前田琥珀 84(43,41) 田崎育美 87(43,44) 桑野優空 98(51,47)
大久保光莉 95(48,47) 柴田愛未 90(48,42) 八巻　桃花 棄権
小筆一颯 66(37,29) 関　奏弥 75(42,33) 伊藤　朔 67(33,34)
薄井桜駕 72(38,34) 田崎 雄之助 76(39,37) 島田 笑生人 74(40,34)
添田璃乙 80(43,37) 石塚大和 79(40,39) 小池　丈 84(41,43)
鄭　才羽 82(42,40) 加藤愛智 93(49,44) 須田 陽一郎 89(43,46)
黒須愛生 79(39,40) 箕田吏那 76(41,35) 西澤陽菜 84(44,40)
土屋オードリー 79(39,40) 磯崎玲杏 78(37,41) 須田 陽菜乃 86(41,45)
吉永茉奈 82(42,40) 松崎咲心 79(39,40) 金子綺良 90(45,45)
奥賀由椎 84(45,39) 高木杏衣 80(41,39) 中野佳音 97(48,49)
岡安悠稀 75(36,39) 藤村龍謙 79(39,40) 須藤大雅 89(48,41)
渡辺 優名利 77(38,39) 石川　翼 86(45,41) 三好賢人 90(46,44)
土屋　愁 78(39,39) 川崎太耀 87(44,43) 桑野陽向 101(51,50)
鄭　顕羽 80(41,39) 八木沢 迦音 90(43,47) 高木優斗 103(54,49)
藤﨑沙羅 78(40,38) 渡辺咲香 75(36,39) 臼田　藍 75(37,38)
齋藤愛桜 79(39,40) 人見 陽乃亜 82(41,41) 鈴木柊里 87(39,48)
大森未来 80(40,40) 三次　凪 83(41,42) 金子愛梨 87(42,45)
松枝未倖 80(39,41) 人見 乃瑠亜 90(42,48) 須永さくら 92(47,45)
武井大也 77(35,42) 出口 千加志 74(37,37) 飯塚 龍之介 77(36,41)
髙木暢仁 79(37,42) 柴田悠希 75(38,37) 内田空汰 82(42,40)
篠原獅童 81(41,40) 粟野泰成 76(37,39) 原 蓮太郎 欠場
森川暖汰 81(38,43) 杉森拓斗 82(43,39) 豊嶋柾晴 欠場

高校男子

中学男子 + 64 3位

高校女子 + 33 3位

小学男子 + 9 2位

中学女子 + 44 3位

群馬県

小学女子 + 53 3位

高校女子 + 24 2位

高校男子 + 9 1位

中学女子 + 17 1位

中学男子 + 36 2位

茨城県

小学女子 + 44 2位

小学男子 + 14 3位

高校男子 + 21 2位

中学男子 + 14 1位

高校女子 + 21 1位

小学男子 + 2 1位

中学女子 + 24 2位

栃木県

小学女子 + 23 1位



順位 選 手 名 スコア

1 出口 千加志 （茨城-高男） 74(37,37)

2 柴田悠希 （茨城-高男） 75(38,37)

3 粟野泰成 （茨城-高男） 76(37,39)

4 飯塚 龍之介 （群馬-高男） 77(36,41)

武井大也 （栃木-高男） 77(35,42)

6 髙木暢仁 （栃木-高男） 79(37,42)

7 篠原獅童 （栃木-高男） 81(41,40)

森川暖汰 （栃木-高男） 81(38,43)

9 杉森拓斗 （茨城-高男） 82(43,39)

内田空汰 （群馬-高男） 82(42,40)

欠場 原 蓮太郎 （群馬-高男）

欠場 豊嶋柾晴 （群馬-高男）

順位 選 手 名 スコア

1 臼田　藍 （群馬-高女） 75(37,38)

渡辺咲香 （茨城-高女） 75(36,39)

3 藤﨑沙羅 （栃木-高女） 78(40,38)

4 齋藤愛桜 （栃木-高女） 79(39,40)

5 大森未来 （栃木-高女） 80(40,40)

松枝未倖 （栃木-高女） 80(39,41)

7 人見 陽乃亜 （茨城-高女） 82(41,41)

8 三次　凪 （茨城-高女） 83(41,42)

9 金子愛梨 （群馬-高女） 87(42,45)

鈴木柊里 （群馬-高女） 87(39,48)

11 人見 乃瑠亜 （茨城-高女） 90(42,48)

12 須永さくら （群馬-高女） 92(47,45)

2024年11月30日 都賀カンツリー倶楽部（西,北）  6,425y Par 72

参加12名

令和6年度 北関東ジュニアゴルフ交流戦
（高校男子の部）

2024年11月30日 都賀カンツリー倶楽部（西,北）  6,916y Par 72

参加10名

令和6年度 北関東ジュニアゴルフ交流戦
（高校女子の部）

競技委員長 櫻井　敦



順位 選 手 名 スコア

1 岡安悠稀 （栃木-中男） 75(36,39)

2 渡辺 優名利 （栃木-中男） 77(38,39)

3 土屋　愁 （栃木-中男） 78(39,39)

4 藤村龍謙 （茨城-中男） 79(39,40)

5 鄭　顕羽 （栃木-中男） 80(41,39)

6 石川　翼 （茨城-中男） 86(45,41)

7 川崎太耀 （茨城-中男） 87(44,43)

8 須藤大雅 （群馬-中男） 89(48,41)

9 八木沢 迦音 （茨城-中男） 90(43,47)

三好賢人 （群馬-中男） 90(46,44)

11 桑野陽向 （群馬-中男） 101(51,50)

12 高木優斗 （群馬-中男） 103(54,49)

順位 選 手 名 スコア

1 箕田吏那 （茨城-中女） 76(41,35)

2 磯崎玲杏 （茨城-中女） 78(37,41)

3 黒須愛生 （栃木-中女） 79(39,40)

土屋オードリー （栃木-中女） 79(39,40)

松崎咲心 （茨城-中女） 79(39,40)

6 高木杏衣 （茨城-中女） 80(41,39)

7 吉永茉奈 （栃木-中女） 82(42,40)

8 奥賀由椎 （栃木-中女） 84(45,39)

西澤陽菜 （群馬-中女） 84(44,40)

10 須田 陽菜乃 （群馬-中女） 86(41,45)

11 金子綺良 （群馬-中女） 90(45,45)

12 中野佳音 （群馬-中女） 97(48,49)

参加12名

令和6年度 北関東ジュニアゴルフ交流戦
（中学女子の部）

2024年11月30日 都賀カンツリー倶楽部（北,東） 6,121y Par 72

参加12名

令和6年度 北関東ジュニアゴルフ交流戦
（中学男子の部の部）

2024年11月30日 都賀カンツリー倶楽部（北,東） 6,121y Par 72

競技委員長 櫻井　敦



順位 選 手 名 スコア

1 小筆一颯 （栃木-小男） 66(37,29)

2 伊藤　朔 （群馬-小男） 67(33,34)

3 薄井桜駕 （栃木-小男） 72(38,34)

4 島田 笑生人 （群馬-小男） 74(40,34)

5 関　奏弥 （茨城-小男） 75(42,33)

6 田崎 雄之助 （茨城-小男） 76(39,37)

7 石塚大和 （茨城-小男） 79(40,39)

8 添田璃乙 （栃木-小男） 80(43,37)

9 鄭　才羽 （栃木-小男） 82(42,40)

10 小池　丈 （群馬-小男） 84(41,43)

11 須田 陽一郎 （群馬-小男） 89(43,46)

12 加藤愛智 （茨城-小男） 93(49,44)

順位 選 手 名 スコア

1 吉永芽育 （栃木-小女） 74(37,37)

2 毛利瑠奈 （栃木-小女） 81(45,36)

3 藤生　凛 （群馬-小女） 84(45,39)

前田琥珀 （栃木-小女） 84(43,41)

5 浅田莉央 （茨城-小女） 86(46,40)

6 林　巧 （群馬-小女） 87(48,39)

金森悦子 （茨城-小女） 87(46,41)

田崎育美 （茨城-小女） 87(43,44)

9 柴田愛未 （茨城-小女） 90(48,42)

10 大久保光莉 （栃木-小女） 95(48,47)

11 桑野優空 （群馬-小女） 98(51,47)

棄権 八巻　桃花 （群馬-小女）

2024年11月30日 都賀カンツリー倶楽部（東-西）  5,065y Par 72

参加12名

令和6年度 北関東ジュニアゴルフ交流戦
（小学男子の部）

2024年11月30日 都賀カンツリー倶楽部（東-西）  5,065y Par 72

参加12名

令和6年度 北関東ジュニアゴルフ交流戦
（小学女子の部）

競技委員長 櫻井　敦


